ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2013    № 1026-п
г. Южа

Об отмене постановления Главы Южского муниципального района
от 23.12.2008 № 1168 «Об утверждении отраслевого Положения об
оплате труда учреждений образования Южского муниципального

района»

В связи   с  принятием  Решения  Совета  Южского  муниципального
района от 15.11.2013 № 105  «Об утверждении отраслевого Положения об
оплате труда учреждений образования Южского муниципального района»,
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Главы администрации Южского му-
ниципального района от 23.12.2008 №1168 «Об утверждении отраслевого
Положения об оплате труда учреждений образования Южского муници-
пального района».

2. Распространить  действие  настоящего  постановления  на
правоотношения, возникшие с 01.10.2013 г.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  газете
«Светлый  путь»,  в  официальном  издании  «Правовой  Вестник  Южского
муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                    С.Ю. Кропотов